
нг-1 
№ 1527-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 13.08.2024 № 1524  

г.Чудово 

 
О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план 

муниципального образования город Чудово 
 
 

В соответствии со статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Чудово Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в 

Генеральный план муниципального образования город Чудово, утвержденный 

решением Совета депутатов города Чудово от 09.12.2011 № 114. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района 

Захаренкова А.В. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района А.В. Захаренков 
 
           


